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Базовая информация

 Пробег: 150 000 км по состоянию на 18.08.2016, участвовала в 
ДТП, наложены ограничения.

Марка, модель: МЕРСЕДЕС ВЕNZ VIТО 110 СDI

Год выпуска: 1999

Категория транспортного средства: В
Кузов: VSA63819413222641
Цвет: БЕЛЫЙ
Рабочий объем (см3): 2151.0

Мощность: 102 л.с. / 75 кВт
№ двигателя: 50030450

Тип: Легковые автомобили прочие
ПТС: 18ТХ760287

 Периоды владения транспортным 

средством

Возраст машины: 20 лет
C 06.09.2011 по 05.07.2012, 303 дня , Физическое лицо, первичная регистрация
C 05.07.2012 по 14.02.2013, 224 дня , Физическое лицо, Не определено
C 14.02.2013 по настоящее время, 6 лет 142 дня, 4 ДТП , Физическое лицо, 

регистрация ТС, прибывших из других регионов Российской Федерации

Средняя рыночная стоимость
Марка: Mercedes-Benz

Модель: Vito I (W638)

Модификация: 110 CDI L1 2.2d AT (102 л.с.)

Количество владельцев: 3



Год: 1999

Стоимость: 371 799 руб.

Информация о владельцах
Записей не найдено .

Данные об участии в ДТП

 Повреждения стекол, фар, указателей поворота, стоп-сигналов и других стеклянных элементов (в 
т .ч. зеркал), а также царапины, сколы, потертости лакокрасочного покрытия или пластиковых 
конструктивных деталей и другие повреждения без изменения геометрии элементов (деталей) кузова и 
эксплуатационных характеристик ТС.

 Вмятины, вырывы, заломы, перекосы, разрывы и другие повреждения с изменением геометрии 
элементов(деталей) кузова и эксплуатационных характеристик ТС.

 повреждения различного характера

 № происшествия: 120003923

Тип происшествия: Столкновение
Дата: 11.04.2017 22:30
Состояние ТС: Повреждено
Регион: Астраханская область
Марка ТС: MERCEDES

Модель ТС: B-класс

 № происшествия: 500035147

Тип происшествия: Столкновение
Дата: 23.08.2016 17:40
Состояние ТС: Повреждено
Регион: Новосибирская область
Марка ТС: MERCEDES

Модель ТС: Прочие модели Mercedes

Количество происшествий: 4



 № происшествия: 120014642

Тип происшествия: Столкновение
Дата: 07.11.2015 22:50
Состояние ТС: Повреждено
Регион: Астраханская область
Марка ТС: MERCEDES

Модель ТС: B-класс

 № происшествия: 120012571

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС
Дата: 21.09.2015 22:40
Состояние ТС: Повреждено
Регион: Астраханская область
Марка ТС: MERCEDES

Модель ТС: B-класс



Пройденные техосмотры ( ЕАИСТО)

На текущий момент информация о ТО в базе ЕАИСТО не найдена .

Отчет о проверке в Ca r P r i c e      

Не найден .

 ОСАГО
Сведения о договоре ОСАГО с указанными реквизитами не найдены ,  но это не 

является основанием для отказа в получении выплаты.

Найденные объявления
Объявлений с указаным VIN и связанных с ним госномеров не найдено

Нахождение в розыске
 По указанному VIN не найдена  информация о розыске транспортного средства.

Наличие ограничений

 Марка, модель: Нет данных
Год выпуска: 1999

Дата наложения ограничения: 17.05.2019

Регион инициатора ограничения: Тюменская область
Кем наложено ограничение: Судебный пристав
Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия
Основания ограничения: Документ: 670320831/7204 от 17.05.2019, Рейн Мария 

Владимировна, СПИ: 71041052241195, ИП: 2156783/19/72004-ИП от 16.05.2019

Должник: СЕМЕНЦОВ ИВАН БОРИСОВИЧ
Дата рождения: 30.01.1972

Город: Г.ТЮМЕНЬ

Количество ограничений: 1



Реквизиты: Акт органа, осуществляющего контрольные функции от 07.05.2019 

№ 2788 

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г. ТЮМЕНИ № 1

Предмет исполнения: Взыскание налогов и сборов, включая пени: 32386.00 руб.

Отдел приставов: РОСП Ленинского АО г.Тюмени 

625013, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Пермякова, 5

Судебный пристав: ЛИТВИНЦЕВА Е. В. 

 7(3452)35-76-77 

 7(3452)35-95-83 

 7(3452)35-90-12

Реестр залогов
 В реестре залогов запись с указанным VIN не найдена . 

 Судебные решения
 Судебных решений в верховном и арбитражном судах не найдено .

Использование в каршеринге
� Информация об использовании в каршеринге не найдена .

Использование в качестве такси
 Информация о наличии разрешения на осуществление деятельности по перевозке 

пассажиров не найдена .

Данные по VIN

Идентификационный номер: VSA63819413222641

Контрольный символ: (!) не прошёл проверку (!) Что это значит?

Марка: MERCEDES-BENZ

Тип транспортного средства: фургон
Страна происхождения: Испания
Страна сборки: Испания
Город (и регион) сборки: no data

Производитель: Mercedes-Benz Espana SA

Адрес производителя: C/ Jose Ortega Y Gasset 22 Y 24, Madrid, Spain

Доп. информация о производителе: model: Vito, Viano

Фото
Не найдено .

Номер отчета: 7724506
Дата отчета: 06.07.2019 9:56:58

https://vk.com/@av100ru-kontrolnyi-simvol-vin
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